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GripAble Pro - urządzenie do rehabilitacji
kończyny górnej - OUTLET  
  

Opis produktu:  

GripAble Pro to urządzenie do oceny i treningu,
pomagające osobom z zaburzeniami ruchu
kończyny górnej. GripAble Pro jest używany
przez terapeutów neurologicznych,
pediatrycznych i zajęciowych.

Produkt sprzedawany wraz z tabletem. Produkt
outletowy w stanie doskonałym

Produkt pełnowartościowy
powystawowy

  

Zdjęcia produktu:  

  

Szczegółowy opis produktu:  
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GripAble Pro - urządzenie do rehabilitacji kończyny górnej

Urządzenie do oceny i treningu, pomagające osobom z zaburzeniami ruchu kończyny górnej.
GripAble Pro jest używany przez terapeutów neurologicznych, pediatrycznych i zajęciowych.
Urządzenie łączy się z aplikacją zainstalowaną na tablecie i śledzi cztery kluczowe ruchy ręki:

 chwyt i rozluźnianie, wyprost i zgięcie nadgarstka, odchylenie promieniowe i łokciowe, pronację i
supinację.

Co więcej, GripAble pozyskuje również informacje o liczbie wykonanych powtórzeń oraz czasie
trwania treningu. Urządzenie może być używane nawet przez osoby z ograniczonym ruchem
kończyny górnej. GripAble można skalibrować i spersonalizować pod kątem możliwości
użytkownika, uzyskując informacje zwrotne w czasie rzeczywistym, które pomagają budować
motywację oraz zaangażowanie w terapię.

Intensywna rehabilitacja w domu

Urządzenie umożliwia rehabilitację z domu. Terapeuci mogą wyznaczać pacjentowi codzienne cele
oraz oceniać jego działanie. Użytkownicy otrzymują w czasie rzeczywistym informacje zwrotne na
temat swojej wydajności oraz mają możliwość zapisywania, oraz wysyłania raportów ze swojej
aktywności.

Zajęcia angażujące do treningu kończyn górnych

Każde ćwiczenie ma umożliwić osiągnięcie różnych celów rehabilitacyjnych i wykorzystania
kombinacji chwytu, rozluźnienia i ruchu. Zainstalowane gry pomagają zbudować motywację oraz
utrzymać ją na odpowiednim poziomie. Siłę chwytu, rozluźnienia i zakresu ruchu można łatwo
skalibrować oraz dopasować do indywidualnych możliwości użytkownika. Wszystko za sprawą
aktualnego pomiaru oceny.

Cechy charakterystyczne

 powtarzalność treningu, zadania dostosowane do indywidualnych potrzeb, cele kliniczne dążące do
zwiększenia zakresu ruchu, chwytu i sięgania, wiele poziomów aktywności do oceny, zdalne
śledzenie aktywności pacjentów, grywalizacja mająca pozytywny wpływ na motywację oraz
zaangażowanie, możliwość oceny zdolności każdej osoby i ustawienia działań tak, aby odpowiadały
ich umiejętnościom, dostosowując je w miarę postępów.

Angażujące aktywności budujące motywację Dokładna ocena i śledzenie aktywności Informacje
zwrotne i raporty w czasie rzeczywistym Zdalna rehabilitacja Lekki i przenośny Chwyt i rozluźnienie
Zgięcie i wyprost nadgarstka Pronacja i supinacja Odchylenie promieniowei łokciowe nadgarstka 

Angażujące ćwiczenia do treningu kończyn górnych

Od Space Shooter po wieloosobową grę Four in a Row – ćwiczenia GripAble zostały zaprojektowane
tak, aby pomóc budować i utrzymywać motywację.

Każda aktywność została zaprojektowana tak, aby umożliwić terapeucie osiągnięcie różnych celów
terapeutycznych i wykorzystanie różnych kombinacji chwytu, zwolnienia i ruchu.

Łatwa kalibracja poziomu siły chwytu, rozluźnienia i zakresu ruchu wymaganego do wykonania
aktywności do możliwości każdego użytkownika, na podstawie jego bieżących pomiarów.
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Balloon Buddies

Celem jest kontrolowane chwytanie i puszczanie. Kontroluj ruchy ptaka w górę i w dół ekranu,
ściskając go i puszczając, aby zbierać gwiazdki. Nacisk na płynne sterowanie.

Circus Escape

Celem jest szybka reakcja oraz kontrolowane chwytanie i rozluźnianie chwytu. Pędź rowerem
wzdłuż trasy, unikając niebezpieczeństw i nie spadając z klifów. Mocniejsze i bardziej intensywne
ściśnięcia są potrzebne, aby wspiąć się na wzgórza!

Four in a Row

Klasyczna gra! Poruszaj nadgarstkiem w lewo i prawo przez pronację i supinację, i ściśnij, aby
upuścić pionek. Gra wieloosobowa online – graj przeciwko innym użytkownikom GripAble z całego
świata!

Rep Counter

Aktywność, która zlicza wszystkie wykonane ruchy. Działa z chwytem/rozluźnieniem i wszystkimi
trzema ruchami: pronacją/supinacją, wyprostem/zgięciem i odchyleniem łokciowym/promieniowym.

Pufferfish

Używając odchylenia promieniowego i łokciowego nadgarstka, steruj rozdymką zbierającą bąbelki
podczas pływania przez morze pełne zagrożeń, które z czasem stają się coraz bardziej
niebezpieczne.

Pigeon Hunter

Używając powtarzającego się chwytu i kontrolowanego rozluźniania, wystrzeliwuj strzały w lecące
gołębie. Ściśnij, aby naciągnąć i puść, aby wystrzelić!

Little Rocket

Poruszaj małą rakietą w lewo i w prawo, aby strzelać do wrogów. Gra zachęca do pełnego zakresu
pronacji i supinacji nadgarstka.

Pixelate

Wybierz, czy chcesz pracować nad chwytem, czy nad rozluźnieniem. Wykonuj ruchy, aby odsłonić
zdjęcia z całego świata. Delikatne, ale angażujące zadanie poznawcze.

Space Shooter

Kieruj rakietą od lewej do prawej poprzez pronację i supinację, a następnie ściśnij, aby polecieć!
Strzelaj do wrogów, ale nie daj się trafić!

Plume

Steruj ptakiem lecącym po trasie, używając zgięcia nadgarstka do ruchu w dół i wyprostu
nadgarstka do ruchu w górę. Gra 3D, wymagająca wysokiego poziomu percepcji wzrokowej i
koncentracji.
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Concierge

Używaj wyprostu i zgięcia nadgarstka do dostarczania przesyłek na piętra hotelu. Wyciągnij
nadgarstek w górę, aby wejść wyżej i zginaj, aby zejść w dół. Ta aktywność jest ukierunkowana na
wyprost nadgarstka na końcu zakresu, zachęcając do mocnego chwytu przy jednoczesnej
stabilizacji nadgarstka.

Windowsill

Poruszaj nadgarstkiem od lewej do prawej poprzez pronację i supinację, aby uprawiać miniaturowy
ogród, pracując nad kontrolą i stabilnością w określonych punktach.

  

Informacje:  

  

Model:  
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